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Nowe kolekcje płytek Cerrad x La Mania Home

W sprzedaży są już najnowsze kolekcje płytek gresowych, które powstały we współpracy marki Cerrad z marką La
Mania Home i ambasadorką projektu – Joanną Przetakiewicz, dyrektor kreatywną i założycielką domu mody La
Mania.

Cerrad x La Mania Home to 4 kolekcje płytek gresowych:  Brazilian Quartzite, Ceppo Nuovo, Modern Concrete,
Marmo Thassos/Morocco, inspirowanych pięknem otaczającego świata, w kilku formatach, wariantach
kolorystycznych i o różnych powierzchniach. Wśród nich slaby w wymiarze 120 x 280 cm i grubości 6 mm o autorskim
wzornictwie i unikatowym wykończeniu powierzchni – lappato silky cristal.

Zapraszamy we wspólną podróż, gdzie miłość i pasję do sztuki, podróży, mody i piękna przenosimy do świata wnętrz. 

 Brazilian Quartzite – w rytmie doskonałego designu
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 Słyszysz energetyczną muzykę? Czujesz jak powietrze wibruje, pulsuje i drży? Pod stopami rozgrzany piasek, na
horyzoncie błękitna tafla wody, a w głowie tylko jedna myśl: jak zatrzymać ten klimat na dłużej, zamknąć go w
dłoniach i zabrać na zawsze ze sobą, by każdego dnia zachwycał rytmem, kontrastem i egzotyką. Wiesz już, że ciężko
będzie CI pożegnać lazurowy kawałek oceanu, odrobinę złotej plaży i głębię ciemnych skał. Ale czy naprawdę musisz
się z nią rozstawać? Tak, jak Brazylię można odkrywać całymi latami, tak inspirowana nią kolekcja Brazilian Quartzite
odkryje przed Tobą rożne oblicza. Pięć wariantów kolorystycznych i różnorodność formatów raz zaskoczą energią
rodem z barwnego karnawału w Rio, innym razem ukoją eleganckim chłodem wypoczynku w cieniu palm.
Żywiołowa, ale pełna klasy. Wyrazista, a pełna harmonii. De nada!

Modern Concrete – piękno pełne kontrastów
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Uwodzi pośpiechem eklektycznych ulic, kokietuje sącząc do uszu muzykę nocnego życia, trzyma na dystans zimną,
betonową szarością, by za chwilę zachwycić oślepiającym blaskiem neonów lub ukoić zmysły wyrastającą pomiędzy
budynkami zielenią. Nowy Jork – Wielkie Jabłko – owoc miasta, który dla każdego ma zupełnie inny smak. Tak, jak w
tej kulturalnej stolicy świata spotykają się rożne style i charaktery, tak inspirowana nim kolekcja Modern Concrete to
gra skojarzeń i różnorodnych estetyk. Nic nie jest tu jednoznaczne i oczywiste. Ponadczasowa szarość wychodzi
naprzeciw beżom i zatraca się w spokojnej, czystej bieli. Struktury, zmienne jak natura Nowego Jorku, dają niczym
nieograniczone możliwości aranżacyjne. Z klasą, ale nowocześnie. Minimalistyczne, ale imponująco. There you go!

Ceppo Nuovo – rodem z włoskiej stolicy mody
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Słońce w zenicie, unoszący się zapach kawy, atmosfera tętniąca sztuką, modą, designem. Pełna klasy i wytworności,
ale nie pozbawiona energii i temperamentu. Czuć w niej echa historii, która staje się zachwycającym tłem dla
nowoczesności. Pełna kontrastów, a przez to spójna, momentami chłodna, ale skąpana w południowych promieniach –
włoska stolica piękna – Mediolan zachwyca na każdym kroku. To właśnie ona stała się inspiracją do stworzenia Ceppo
Nuovo – kolekcji, która wiernie oddaje elegancję włoskiej skały. Trzy zachwycające barwy, wiele formatów, jedna
doskonałość – dziś możesz poczuć się jak artysta. Twórz, kreuj, stąpaj po niej jak po wybiegu i zaproś do domu nieco
mediolańskiego sznytu! Non c’e di che!

Marmo - Perfekcja zamknięta w marmurze

 Thassos – perła w koronie Grecji stała się inspiracją dla kolekcji Thassos Marmo – płytek o białej powierzchni z
dynamicznymi żyłkami w odcieniach szarości. Faktura pozwala na grę świateł, a ta pięknie rozświetli każdą aranżację.
Pałacowe wnętrze śródziemnomorskiej rezydencji w samym sercu rodzimego klimatu? Elegancja, która nie przytłacza
i sprawia, że wnętrze oddycha przestrzenią? Jedna barwa, mnogość formatów, bezapelacyjny zachwyt. 
Parakalo!!
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Marocco – Owiana tajemnicą. Przez piaszczyste pustynie Sahary, cedrowe lasy Atlasu Średniego, po nadmorskie
laguny. Magiczna kraina zachodzącego słońca zaprasza w podróż pełną orientu, ze szklanką „the a la menthe” w dłoni.
Tak jak Sahara, kolekcja Marmo Marocco przez dzień owiana tajemnicą, nocą obnaża się przed nami w blasku
księżyca. Można się w niej zatracić, zagubić, latami odkrywać jej różne oblicza.

Więcej informacji na https://lamania.cerrad.com/  

Grupa CERRAD
press box
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